
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TSV Schmiden R

I II III IV V VI Punkte

33 16 21 30

25

╳
13
18

7
14
21

10
15
23

10
17
25

Auszeit

15:13

Ende
14:54

B  SC Weiler/F. S

I II III IV V VI Punkte

68 43 75 80

18

5
11
17

6
13
18

9
14

11
17 Auszeit

18:22

S
A
T
Z

2

Start
14:57

B  SC Weiler/F. R

I II III IV V VI Punkte

43 68 75 80

14

╳
10
14

6
11

7
12

10
13 Auszeit

14:23

Ende
15:10

A  TSV Schmiden S

I II III IV V VI Punkte

16 21 30 33

253

23:14

6
13
21

8
14
23

10
17
25

12
18

Auszeit

12:11
18:14

U14 weiblich Vorrunde 3
Frauen

B  SC Weiler/F. vs. TSV Schmiden A

Spiel 10 19.10.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Freiberg
70437 Stuttgart-Freiberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SC Weiler/F. 4/8

43 Mihailov, Adelina X
68 Blessing, Klara X

75 Minnameyer, Luisa X
80 Stark, Lilly X

B  Libero

B  Offizielle

T Seifert, Kristina

C

A  TSV Schmiden 6/8

3 Nazir Ahmad, Ayza X

13 Evsen, Bercem
16 Behrendt, Lea X
21 Nazir Ahmad, Izza X
30 Pfisterer, Milla X

33 Stark, Mia X

A  Libero

A  Offizielle

CT Behrendt, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Weiler/F. TSV Schmiden A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 0 25 1 0 1
1 0 0 14 2 13 25 1 1 2

2 0 0 32 13 50 2 1 3
Start: 15:00 Ende: 15:10 Dauer: 0:10

Sieger: TSV Schmiden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gültekin, Viyan 1

2 Tollia, Rodopi 2

Schr. Zlatkovic , Nikolina
Assist. Tozman, Anisa

Dokument erstellt: 19.10.2025 15:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


