

## **U14 weiblich Vorrunde 3**

Frauen

B SC Weiler/F. vs. TSV Schmiden A Spiel 10

19.10.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Freiberg 70437 Stuttgart-Freiberg



_			S		art :00	A	) TSV S	chmic	len	R		de :54	(	B) sc v	Veiler/	F.	S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Spielernr.		12	33	16	21	30				68	43	75	80			
ellu			I.L							l 25 I							181
Aufstell	Auswechsel- spieler	r Spielstand	Z														]
		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	7 14	10 15	10 17 25			Auszeit	5 11	6 ™®	9 14	11 17			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		18	21	23	25)			15:13	17	18)					18:22

S		art :57	(	3) sc v	Veiler/	F.	R		de :10	A	) TSV S	chmid	len	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	43	68	75	80				16	21	30	33			
Ŀ							14				3			25
Z											23:14			
2	X 10	6 11	7 12	10 13			Auszeit	6 13	8 14	10 17	12 18			Auszeit
	<u>1</u>		_				14:23	21	23	<b>2</b> 3				12:11 18:14

B) SC Weiler/F.	4/8	lacktriangle	TSV Schmiden	6/8
0	- 1	3	Nazir Ahmad, Ayza	Х
43 Mihailov, Adelina	Х	13	Evsen, Bercem	
68 Blessing, Klara	Х	16	© Behrendt, Lea	Х
75 Minnameyer, Luisa	Χ	21	Nazir Ahmad, Izza	Х
80 🛈 Stark, Lilly	Χ	30	Pfisterer, Milla	Х
(B) Libero		Stark, Mia	Х	
-	(A)	Libero		
B Offizielle	A	Offizielle		
T Seifert, Kristina		CT	Behrendt, Tobias	Е

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
(	$^{\mathbb{B}}$	SC	Weil	er/F.	TSV Schmiden (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
1	0	0	18	1	0	25	1	0	1			
1	0	0	14	2	13	25	1	1	2			
2	0	0	32		13	50	2	1	3			
St	Start: 15:00 Ende: 15:10 Dauer: 0:10											
				chmid					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Gültekin, Viyan		1			
2	Tollia, Rodopi		2			
		Schr.	Zlatkovic , Nikolina			

Assist. Tozman, Anisa